
Jak rozvrhnout pracovní dobu a práce na směny...................................... 3
JUDr. Ladislav Jouza
Příplatky ke mzdě .................................................................................... 7
JUDr. Lada Jouzová
Praktická řešení -  jak rozvrhnout pracovní dobu, práce na směny........... JO

Koncepční novela zákoníku p ráce ...........................................................72
JUDr. Lada Jouzová
Zaměstnáváni cizinců a vysílání zaměstnanců do zahraničí ( I . ) ..............77
JUDr. Zdeněk Budovec
Poplatek z prodlení-zrušení, místo něj úrok z prodlení podle NOZ . . .  .20
Richard W. Fetter
Letni studentské b rigády ........................................................................27
Kateřina Háchová
Počítat nízký skutečný p ř í je m ................................................................23
z podnikáni nebo minimálnízapočitatelný příjem?
Adolf Maulwurf

Zasílatelská sm louva .............................................................................26
Smlouva o opravě v ě c i..........................................................................27

Rozvázáni pracovního poměru okamžitým zrušením
pracovního poměru ze strany zaměstnance (1.)...................................... 29
JUDr. Jana Drexlerová
Překážky v práci p ři pružné pracovní době.............................................. 32
JUDr. Eva Dandová
Poskytováni cestovních náhrad -stále se opakující c h y b y ......................36
JUDr. Marie Salačová
Praktická řešení - bezpečné ukončení pracovního pom ěru ......................38

Zaměstnanec s příjmy z nájmu hmotného majetku .................................47
Ing. Ivan Macháček
Praktická řešení - zdanění příjmů z nájmu и zaměstnance......................43
Plnění poskytovaná zaměstnancům z fondů zaměstnavatele................ 45
Ing. Eva Sedláková
Podíl na likvidačním zůstatku a vypořádacípodíl....................................49
Ing. Helena Machová

Které pohledávky zdravotní pojišťovny nevym áhají? ........................... 52
Ing. Jiří Hálek
Zdravotní pojištění a neplacené volno ve specifických situacích..............54
Ing. Antonín Daněk
Pomoc při insolvenci-nově od 1.5 .2016 ................................................56
Richard W. Fetter
Kdy zdravotní pojišťovna nesníží OSVČ zálohu?........................................59
Ing. Antonín Daněk
Praktická řešení -zdravotní pojištění a odvod
pojistného zaměstnavatelem...................................................................67
Ing. Antonín Daněk

Pobyt v cizině a zdravotní péče při cestách do zah ran ič í.........................64
Ing. Antonín Daněk
Oznamování volných pracovních míst zaměstnavateli.............................67
Mgr. Olga Bičáková
Homeworking a teleworking...................................................................70
JUDr. Eva Dandová

Růst osobnosti člověka a celoživotní vzdělávání.....................................73
Ing. Viera Farkašová, PhD.
Infrasauna je  aktivní re la x ..................................................................... 74
MUDr. Pavel Malovič
Jak přežít bez slunce................................................................................ 75
MUDr. Pavel Malovič
Úcta к a u to r itá m ...................................................................................77
Ing. Antonín Daněk
Mediace a facilitace možnosti řešení konfliktů.......................................... 79
XXX


